様式第５号（条例第１３条関係）

　　　年　　月　　日

　　　能美市公営企業管理者
　　　能 美 市 長　あて

給水契約申込書

　　水道を使用したいので、能美市水道事業給水条例第13条の規定に基づき次のとおり申請します。なお、能美市水道事業給水条例第32条規定に基づき料金等の支払に遅滞が生じた場合には、予告後、給水の処分を受けても異議は申しません。

	申請者

（所有者）
	住所
	〒　　―　　　　　　　　　　　　　℡　　―

	氏名

	使用者

（料金支払者）
	住所
	〒　　―　　　　　　　　　　　　　℡　　―

	氏名

	設置場所
	　能美市　　　　　　　　　　　　　番地

	量水器口径
	mm

	使用開始予定年月日
	年　　　月　　　日予定

	受水槽の有無
	有・無（容量　　　　ｍ3）
	下水道の有無
	有・無

	料金支払方法
	□　直接納入　　□　口座振替

	量水器保管証
	市が貸与する量水器は、給水条例第16条第３項に基づき細心の注意をもって管理します。また条例第16条第４項に基づき過失による破損や自己の理由による移設、不適切な管理による工事に要する費用は、全額負担します。

	※事務処理欄
	受付
	　第　　　　　号　　　　年　　　月　　　日

	台帳番号
	　　　　　―

	開始年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	指示数
	ｍ3　　量水器番号　　―

　備　考１　※欄は記入しないこと。